
 
 

UCHWAŁA NR C/612/2024 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Programu Usług Społecznych w Gminie Klucze nr 1/2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Program Usług Społecznych nr 1/2024, będący załącznikiem do Uchwały Rady Gminy 
Klucze nr XCVII/585/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych 
w Gminie Klucze nr 1/2024, zmieniony Uchwałą Rady Gminy Klucze Nr XCVIII/597/2024 z dnia 29 lutego 
2024 r. w ten sposób, że w Rozdziale IX po ust. 4 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Planowane usługi odpłatne: 

- Terapia indywidualna dla pełnoletnich osób uzależnionych lub współuzależnionych – odpłatność 
w kwocie 18,00 zł za godzinę usługi społecznej 

- Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom, w tym dzieciom z niepełnosprawnościami w wieku od 
6 r.ż. do 12 r.ż. w formie zajęć rekreacyjnych, rozwijających zainteresowania w okresie wakacyjnym 
– odpłatność w kwocie 80,00 zł za jeden 10 dniowy turnus”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2959


	UCHWAŁA NR C/612/2024 RADY GMINY KLUCZE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 5


	§ 2
	§ 3


		2024-04-15T14:08:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




